
Referenti CGIL Sede Tel. Cell. Mail
Alessandro Banchero Camera Del Lavoro Metropolitana di Cagliari

V.le Monastir n. 15 - 09122 Cagliari
070 2797236 339/6820300 sandro.banchero@tiscali.it

Gavino Doppiu Camera Del Lavoro Sassari
Via Rockfeller n. 35 - 07100 Sassari

079 9575900 349/4710652 fiom@cgilsassari.it

Franco Bardi Camera Del Lavoro Sulcis Iglesiente
Via Partigiani n. 26 - 09013 Carbonia

0781/62280 334/3611517 fbardi@cgilsarda.it 

Maddalena Casula Camera Del Lavoro Nuoro
Via Oggiano n. 41 - 08100 Nuoro

0784/32025-38835 349/8634065 nuoro@cgilsarda.it 

Danilo Deiana Camera Del Lavoro Territoriale Gallura
Via Del Piave n. 44 - 07026 Olbia

0789/557000 3934483358
danilo.deiana@cgilsarda.it

Roberta Manca Camera Del Lavoro Oristano
Corso Umberto n. 16 - 09170 Oristano

0783/302930 345/6235006 oristano@cgilsarda.it

Gabriele Virdis Camera Del Lavoro Medio Campidano
Via Parrocchia n. 111 - 09037 San Gavino

070/9375300 347/9451494 gvirdis@cgilsarda.it

Margherita Tola Camera Del Lavoro Nuoro
Via Oggiano n. 41 - 08100 Nuoro

0784/32025-38835 320/1461190 nuoro@cgilsarda.it

Referenti CISL Sede Tel. Cell. Mail
Loredana Zuddas Sanluri - Via Roma, 51 070/9370281 342/6344092 ust.mediocampidano@cisl.it

Alessandro Marcellino Sassari - Via IV Novembre, 53 079/270420 388/6222636 a.marcellino@cisl.it

Giuseppe Atzori Cagliari - Via Ancona, 11 070/3490209 348/4975745 g.atzori@cisl.it

Michele Muggianu Tortolì - Via Grazia Deledda, snc 0782/623302 328/5568527 m.muggianu@cisl.it

Maria Luisa Ariu Nuoro - Via Vittorio Emanuele, 34 0784/441615 347/3397710 ust.nuoro@cisl.it

Bruno Brandano Olbia - Via Cimabue, 40/b 0789/22196 345/0887679 b.brandano@cisl.it

Antonello Saba Carbonia - Via Mazzini, 41 0781/674481 348/7793059 ust.sulcis@cisl.it 

Alessandro Perdisci Oristano - Piazza Roma, Palazzo SOTICO 0783/71198 338/8695014 a.perdisci@cisl.it

Referenti UIL Sede Tel. Cell. Mail
Federico Matta

Cagliari
329/6880715 uil.artsardegna19@tiscali.it

Federico Matta
Sassari e Prov.

329/6880715 uil.artsardegna19@tiscali.it

Federico Matta Medio Campidano 329/6880715 uil.artsardegna19@tiscali.it

Renato Tocco Sulcis Iglesiente 339/1098768 renatotocco15@gmail.com

Riccardo Costaggiu Nuoro
347/68226487

nuoro@uila.it

Franco Piras Ogliastra 348/4743907 uilmogliastra@tiscali.it ; 
francopiras16869@tiscali.it
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